## Tangenziale di Napoli S.p.A.

Società soggetta a direzione e coordinamento di Autostrade per l'Italia S.p.A.

Via G. Porzio, 4 – C. D. Isola A/7 - 80143 NAPOLI

### 10<sup>a</sup> PROROGA ORDINANZA nº 08/16

Il sottoscritto Arch. Antonio lannaccone, nella sua qualità di Responsabile Operations, Tecnica ed Esercizio della Tangenziale di Napoli S.p.A. con sede in via Cintia, svincolo Fuorigrotta – 80126 Napoli:

#### PREMESSO

- che sono in corso i lavori del "Piano Intermodale dell'Area
   Flegrea Int. C11 I° lotto ("Miglioramento dello svincolo di via
   Campana della Tangenziale di Napoli");
- che per dare seguito ai lavori, si sta realizzando la rampa d'accesso ramo F3.
- che l'effettuazione dei lavori sta comportando l'occupazione della banchina laterale destra in corrispondenza degli interventi tra il km. 2+650 ed il km. 2+400 in direzione ovest/Pozzuoli;

#### VISTI

- gli artt. 5 6 c. 4° e 5° 21 39 e 40 del vigente Codice della Strada approvato con D.L. 30/4/1992 n. 285;
- il regolamento ed Attuazione del vigente Codice della Strada D.P.R. n. 495 del 16/12/1992 ed il D.M. Infrastrutture e Trasporti del 10/7/2002:

#### CONSIDERATO

che al momento i lavori risultano sospesi e non ancora ultimati.

#### ORDINA

# la 10° PROROGA DELL'ORDINANZA n° 08/16 fino al 31 gennaio 2024.

Tutta la segnaletica stradale dovrà essere conforme al disposto di cui al D.M. Infrastrutture e Trasporti del 10/7/2002.

La presente 10ª Proroga dell'Ordinanza 08/16, i cui estremi verranno riportati nelle apposite tabelle all'inizio dei lavori (fig. II 382 del Reg.), sarà esplicata al pubblico mediante apposizione della prescritta segnaletica temporanea indicante obblighi, divieti, limitazioni, compreso adeguati segnali di preavviso anche luminosi, posti a cura e responsabilità dell'Impresa "COPIN S.p.A." con sede e domicilio legale in via Celle. 2 - 80078 Pozzuoli (NA), esecutrice dei Lavori, la quale rimane responsabile della sorveglianza e del mantenimento in perfetta efficienza della segnaletica posta in opera, nei giorni feriali e festivi e durante le ore diurne e notturne con il controllo dei funzionari e del personale d'esercizio della Tangenziale di Napoli. Con l'attivazione della presente 10ª Proroga dell'Ordinanza 08/16. l'Impresa "COPIN S.p.A." con sede e domicilio legale in via Celle, 2 - 80078 Pozzuoli (NA), è indicata come unica responsabile per eventuali danni a persone o cose sollevando la

Tangenziale di Napoli S.p.A. da qualsiasi controversia anche giudiziaria.

Sono incaricati di far osservare il dispositivo della presente Ordinanza gli Agenti di cui all'art. 12 del Nuovo Codice della Strada oltre ai preposti ai Lavori.

Napoli lì 2 7 GEN. 2023

Tangenziale di Napoli S.p.A. Operations, Tecrica ed Esercizio Antonio Iannaccone